JIS符号
注1 ：最少滴油量为1次侧压力0.5MPa时毎分钟滴落5滴油的值。
规格
项目 3003E-6C・8C 3004E-10C・12C 3005E-16C
外观
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0
耐压 MPa 1.5

470
3003E·3004E·3005E Series
型号表示方法
注2
注3
注4
注1
机种型号
配管口径
选择项
型号表示方法
3003E 6C CZ 机种型号
大型 大口径 大口径
3
0
0
3
E
3
0
0
4
E
3
0
0
5
E
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4 ●
8C Rc1 ●
10C Rc1 1/4 ●
12C Rc1 1/2 ●
16C Rc2 ●
选择项
排
水
无符号 滤杯 ● ● ●
C
手动旋钮
（M/MG：小旋钮）
● ● ●
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯 ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ● ●
M 金属滤杯 ● ● ●
MG 带刻度的金属滤杯 ● ● ●
MG2 2ℓ用金属滤杯 ● ● ●
MG8 8ℓ用金属滤杯 ● ● ●
MG20 20ℓ用金属滤杯 ● ● ●
A
B
C
A
B
C
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。
（例）3003E-6
注2 ： 2ℓ～20ℓ用夸脱滤杯为接单生产品。
无法与支撑件组合。
注3 ： 无法在气动马达等的定流量（难以发生差压）时使用。
注4 ： 即使选择金属滤杯，目视圆孔旋罩的材质依旧为聚酰胺
树脂（尼龙）。
型号选择时的注意事项
机种名称 ：油雾器·经济型
●A 机种型号…大型
●B 配管口径…Rc3/4
●C 选择项… 手动旋钮、尼龙滤杯
3003E-6C-CZ
〈型号表示例〉

配管口径
选择项
型号表示方法
3003E系列
油雾器・自动注油型
只需安装油罐，即可自动向多个油雾器给油。
● 配管口径： Rc1/4～Rc1
A
B
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4
8C Rc1
选择项
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯
Z 尼龙滤杯
M 金属滤杯
MG 带刻度盘的金属滤杯
A
B
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。（例）
3003E-6-V
机种名称：油雾器・自动注油型
●A 配管口径……Rc3/4
●B 选择项……尼龙滤杯
3003E-6C-Z
〈型号表示例〉
V3003E 6C Z
型号选择时的注意事项
滤杯材质
符号 Z M MG
3003E-V −0.025 0 0.17
选择项重量表
※请加算到标配品的重量上。 单位：kg